

MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024
Processo Administrativo Nº 054/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 11/06/2024 13:51:02

TOTAL DO PROCESSO: **516.566,00**

MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI **07.308.806/0001-90** **158.805,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 6.290,00 **Total: 44.030,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PALCO EM ALUMÍNIO MEDINDO 14M X 10M - Palco em alumínio, coberto com lonas em perfeitas condições na cor branca ou preta, medindo, 14 metros de boca por 10 metros de profundidade e 10 metros de altura, com 2,20m de altura do piso ao chão e 07 metros de pé direito. Com suporte para montagem do sistema de som, em alumínio, acoplado ao palco, tipo trave medindo 08 metros de altura e 02 metros de largura. Suporte para testeira de Led montado em alumínio, medindo 14 metros de largura p 1,20 de altura. 01 Escada de acesso com 2,0m de largura em cada lado do palco revestida de alumínio. Piso do palco com chapas de madeira modelo naval revestidas com borracha antiderrapante. É de extrema importância que toda área do piso, no fundo e nas laterais sejam montadas com proteção tipo guarda corpo, e que cumpra todas as normas de aterramento e segurança.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 8.000,00 **Valor Unit.: 6.290,00** Total Item: 44.030,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 056 Lance: 4.779,00 **Total: 23.895,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PALCO EM ALUMÍNIO MEDINDO 12M X 8M - Palco em alumínio, coberto com lonas em perfeitas condições na cor branca ou preta, medindo, 12 metros de boca por 8 metros de profundidade e 10 metros de altura, com 2,20m de altura do piso ao chão e 07 metros de pé direito. Com suporte para montagem do sistema de som, em alumínio, acoplado ao palco, tipo trave medindo 08 metros de altura e 02 metros de largura. Suporte para testeira de Led montado em alumínio, medindo 14 metros de largura p 1,20 de altura. 01 Escada de acesso com 2,0m de largura em cada lado do palco revestida de alumínio. Piso do palco com chapas de madeira modelo naval revestidas com borracha antiderrapante. É de extrema importância que toda área do piso, no fundo e nas laterais sejam montadas com proteção tipo guarda corpo, e que cumpra todas as normas de aterramento e segurança.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6.000,00 **Valor Unit.: 4.779,00** Total Item: 23.895,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 1.600,00 **Total: 38.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CABINES DE OCTARNOME TIPO TS (CAMARIM) - Cabines de Octanorme medindo 4x3 montados em TS, coberto, climatizado com piso revestido em carpete

Quantidade: 24 Val. Ref.: 2.000,00 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 38.400,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 1.600,00 **Total: 9.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: CABINES DE OCTARNOME TIPO TS (CAMARIM) - Cabines de Octanorme medindo 4x4 montados em TS, coberto, climatizado com piso revestido em carpete

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.000,00 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 9.600,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 2.240,00 **Total: 26.880,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: GRIDE P30/P50 GRANDE PORTE - Estrutura montada em alumínio tipo gride p30/50 para uso no palco, sendo este para dar apoio há estrutura de iluminação e painéis de led das atrações que iram se apresentar, o mesmo deve atender as necessidades do cenário de todas as atrações com dimensões: 10x8x6 e duas passarelas p30 cada uma com 11mts, com demais conexões e adaptadores sendo eles cubos, sleeves e grepos. Equipamento deve estar aterrado e montado com todas as medidas de segurança, tais como sintas, talhas com a capacidade de 01 tonelada cada.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.800,00 **Valor Unit.: 2.240,00** Total Item: 26.880,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 80,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: METROS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: GRIDE P30 DESTINADO A PORTAIS - Alumínio tipo gride p30 com demais conexões e adaptadores sendo eles cubos, bases, sleeves, grepos e etc, todos montados com cabos de aço ou sintas içados ao chão e totalmente aterrado. Sendo destinado há ser usado um portais de entrada de áreas como, banheiros, praça de alimentação, entrada saída e onde se fizer necessário.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 100,00 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 16,00 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: METROS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: DISCIPLINADOR DE ÁREA : Disciplinadores tipo barricadas para demarcar ou isolar áreas destinadas a apresentações ou em outras necessidades 1,20 m

Quantidade: 300 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 24,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: METROS Marca: Serviço Modelo:

Descrição: FECHAMENTO: Tapumes metálicos em chapa de aço galvanizado, modular, medindo 2,20 por 2,30 metros, montados em linha reta ou curvada, de maneira firme e segura.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 30,00 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 7.200,00

MARCÍLIO SOUZA TORRES DA COSTA **35.629.266/0001-82** **357.761,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 8.800,00 **Total: 61.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: P.A: 24 caixas line array industrializadas, com processamento e amplificação compatíveis com o sistema e que tenham software de predição acústica e atendam rider técnico e exigências de atrações e artistas à nível nacional. FRONT FILL: 06 caixas line array seguindo mesmo modelo e marca do sistema de p.a, com processamento e amplificação independente. DELAY: 12 caixas line array, seguindo mesmo processamento, modelo e marca do sistema de p.a, para serem divididos em partes iguais e serem montados em "lr" ou de acordo com a necessidade do ambiente. SUBWOOFERS: 24 caixas subwoofers com 02 alto falantes de 18 polegadas com resposta equivalente à 3.000 wats cada caixa. de marca e modelo que atenda rider técnico e exigências de artistas à nível nacional. CONSOLE P.A: (MESA DE SOM) mixer digital com 48 canais de entrada e 32 saídas balanceadas, de marca e modelo que atenda rider técnico e exigências de artistas à nível nacional. CONSOLE MONITOR (MESA DE SOM) mixer digital com 56 entradas e 32 saídas diretas que não sejam expansão ou placas instaladas em slots e que atenda rider técnico e exigências de artistas a nível nacional. MONITOR (RETORNO) side duplo stereo modelo kf 03 vias sendo 15" 10" e driver, 04 caixas subwoofers com 02 alto falantes de 18" cada caixa, com amplificação e processamento compatível, caso este modelo não seja aceito pela atração o fornecedor deverá substituir por outro modelo que atenda as necessidades do evento ou do rider do artista. 100 cabos xlr, 40 cabos p-10 de diversos tamanhos, 20 direct box passivos, 04 direct box ativos, 40 pedestais grande, 20 pedestais pequenos, 10 garras tipo girafa p/ microfones, 20 microfones modelo sm58, 20 microfones modelo sm-57, e demais microfones específicos para instrumentos de bateria, percussão e p/ captura do som de amplificadores p/ instrumentos eletro acústicos, 04 microfones sem fio de longo alcance com operação de frequência dentro do range permitido pela anatel, e que tenha scan de varredura de canais automática. 02 amplificadores tipo combo p/ guitarra, 02 amplificadores p/ contra baixo tipo cabeçote e caixas que atendam exigências do rider de artistas a nível nacional. 02 caixa subwoofers com 02 alto falantes de 18" cada p/ serem usados como via auxiliar de retorno p/ bateria e percussão. 20 réguas de ac com padrão nbr e americano p/ serem distribuídas de acordo com a necessidade e exigências do evento

Quantidade: 7	Val. Ref.: 9.000,00	Valor Unit.: 8.800,00	Total Item: 61.600,00
---------------	---------------------	------------------------------	-----------------------

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 6.800,00	Total: 34.000,00
---------------	-----------	----------	-----------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE:: 24 caixas line array industrializadas, com processamento e amplificação compatíveis com o sistema e que tenham software de predição acústica e atendam rider técnico e exigências de atrações de médio porte. subwoofers: 24 caixas subwoofers com 02 alto falantes de 18 polegadas com resposta equivalente à 3.000 wats cada caixa. de marca e modelo que atenda rider técnico e exigências de artistas de médio porte. console p.a: (mesa de som) mixer digital com 48 canais de entrada e 24 saídas alanceadas, de marca e modelo que atenda rider técnico e exigências de artistas de médio porte. console monitor (mesa de som) mixer digital com 48 entradas e 24 saídas que atenda rider técnico e exigências de artistas de médio porte. monitor (retorno) side duplo stereo modelo kf 03 vias sendo 15? 10? e driver, 04 caixas subwoofers com 02 alto falantes de 18? cada caixa, com amplificação e processamento compatível. 50 cabos xlr, 20 cabos p 10 de diversos tamanhos, 15 direct box passivos, 20 pedestais grande, 05 pedestais pequenos, 04 garras tipo girafa p/ microfones, 12 microfones modelo sm 58, 12 microfones modelo sm 57, e demais microfones específicos para instrumentos de bateria, percussão, 02 microfones sem fio de longo alcance com operação de frequência dentro do range permitido pela anatel. 02 amplificadores tipo combo p/ guitarra, 01 amplificador p/ contra baixo tipo cabeçote e caixas que atendam exigências do rider de artistas de médio porte. 01 caixa subwoofers com 02 alto falantes de 18? cada p/ serem usados como via auxiliar de retorno p/ bateria. 10 réguas de ac com padrão nbr e americano p/ serem distribuídas de acordo com a necessidade e exigências do evento, 06 monitores p/ retorno tipo sm 400 ou similar que atenda exigências do rider técnico da atração. 01 multicabo de 48 vias de uso exclusivo para canais de entrada das consoles, sistema de multicabo contendo 06 subsnake com cabos de 15 metros. sistema de comunicação entre mesas de p.a e monitor tipo intercom. 60 metros de protetores de cabos de 05 vias para serem usados na passagem de cabos que ficarem expostos no pátio de eventos, no palco e até o grupo gerador. todo osistema deve atender aos padrões de segurança em monagem desmontagem e execução, também deve ter todo seu sistema elétrico aterrado e com sistema de proteção de sobrecarga.

Quantidade: 5	Val. Ref.: 7.000,00	Valor Unit.: 6.800,00	Total Item: 34.000,00
---------------	---------------------	------------------------------	-----------------------

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 7.799,00	Total: 54.593,00
---------------	-----------	----------	-----------------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Serviço	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE - 01 Console para iluminação com controle de tempo real para 2.048 parâmetros, tipo Grand M.A.12 lâmpadas par 64. 06 elipsoidal de 750 watts e 08 mini bruit de 04 ou 06 lâmpadas e 02 racks dimer de 12 canais. 06 atomic led 3000w, 24 refletores par led rgbwa 55x3 com controle dmx. 24 moving bean 5r todos da mesma linha , 02 ma?quinas de fumaça controladas via dmx com ventiladores, 02 racks propower, 01 canhão seguidor 7r 02 splitter. Todo o sistema deve atender aos padrões de segurança em montagem desmontagem e execução, também deve ter todo seu sistema elétrico aterrado e sistema de proteção de sobrecarga.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 8.000,00 **Valor Unit.: 7.799,00** Total Item: 54.593,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 5.890,00 **Total: 29.450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA PALCO CONTENDO: 01 console de luz, mesa dmx 2048 canais, ma, ou avolit 2010 (com mesmo numero de canais) , compatível com os equipamentos a seguir: 16 lâmpadas par 64, 01 rack dimmer com 12 canais dmx, . 04 atomic led 3000w, 20 refletores par led rgbwa com controle dmx e leds de 55x3w 16-moving bean 5r todos da mesma marca, 02 máquinas de fumaça controladas via dmx com ventiladores. 01 canhão seguidor 7r, 04 mini brutt de 04 ou 06 la?mpadas dwe. 02 splitter (ou buffer) com circuito micro processado de gerenciamento de sinal, com pelo menos 04 entradas e 16 saídas dmx 512 totalmente isoladas, 01 operador técnico e 01 auxiliar técnico., todas as despesas para montagem e instalação, e transporte por conta da empresa contratada.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6.000,00 **Valor Unit.: 5.890,00** Total Item: 29.450,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 011 Lance: 4.320,00 **Total: 51.840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PAINEL DE LED P3 3.9 - 24 placas de Led 96x96 P3.9 outdoor com suporte e bumpers para montagem suspensaem gride, com todo sistema de AC e processamento (ledsyinc) e um notebook compatível com sistema. Câmera com qualidade em HD para transmissão de imagens ao-vivo com sistema completo e operador

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.500,00 **Valor Unit.: 4.320,00** Total Item: 51.840,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 3.369,00 **Total: 33.690,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PAINEL DE LED P3 3.9 - 12 placas de Led 96x96 P3.9 outdoor com suporte e bumpers para montagem suspensaem gride, com todo sistema de AC e processamento (ledsyinc) e um notebook compatível com sistema. Câmera com qualidade em HD para transmissão de imagens ao-vivo com sistema completo e operador

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3.500,00 **Valor Unit.: 3.369,00** Total Item: 33.690,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 3.590,00 **Total: 43.080,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLACAS DE LED P3 3.9 TESTEIRA - 15 placas de Led 96x96 P3 outdoor com suporte e bumpers para montagem suspensa na parte superior do palco destinado a testeira, com todo sistema de AC e processamento (ledsyinc) e um notebook compatível com sistema e operador.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.700,00 **Valor Unit.: 3.590,00** Total Item: 43.080,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 2.299,00 **Total: 27.588,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: GRUPO GERADOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KWA, FREQUÊNCIA HZ, TENSÃO V, CORRENTE A. (ABASTECIDO).

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.500,00 **Valor Unit.: 2.299,00** Total Item: 27.588,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 2.740,00 **Total: 21.920,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Serviço Modelo:

Descrição: GRUPO GERADOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 260 KWA FREQUÊNCIA HZ, TENSÃO V, CORRENTE A. (ABASTECIDO).

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.900,00 **Valor Unit.: 2.740,00** Total Item: 21.920,00



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANTÔNIO VITALINO LEANDRO FILHO

MEMBRO DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA